

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (בזום ופרונטלי) מתאריך 16.11.2023

פניית אברך חברוני, אהרן צוקר, שלומית פורמנסקי, משה ישרוף, דוד רוטר, אילן יעיש, בנג'י אקמן,					נוכחים:
ברק הנינג- סמ'פ גזרה					אורחים:
ציונה שרוני, אייל בן דוד					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
16.11.2023	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	מזכירות	מיקום הישיבה:

לוח	אחראי	החלטה			נושאים
		נמנע	נגד	בעד	
					1. עדכונים- במהלך השבוע התקיימו מספר פגישות עם נציגי היישוב: אלוף פיקוד המרכז יהודה פוקס. מח"ט אפריים- אל"מ נתנאל שמכה. קצין ההג'מר- ישראל רוזנפלד. הועלו בפניהם הסוגיות והצרכים של היישוב לשמירת רמת הביטחון הגבוהה.
				7	2. מיצג חטופים- יתקיים בגן עמנואל, תחת פיקוח של היישוב
					3 סטטוס ביטחון- החל מ- 7.10 הישוב נמצא תחת משטר צבאי, ועד הישוב עובד בשיתוף פעולה עם צוות צח'י מול גורמי הצבא. חיילי הג'מר מאבטחים את היישוב, ויש ליישוב מפקד ישוב. הרבש'צ גויס כחלק מצוות ההג'מר, והוצב ליישוב מפקד ישוב שאחראי על מערך הביטחון ביישוב. הישוב נמצא על קו התפר, בין ישובים שנמצאים לפני המחסום לבין ישובים הנמצאים אחרי המחסום. סביב הישוב יש איומים המטופלים באופן שוטף, על מנת לאפשר שגרת חיים ביישוב, בצל המלחמה. מבוצעות פעולות שוטפות עם מספר יחידות.

				7	<p>הועד אישר את מינויו של סא"ל (במילואים) מילטי לוינסון כמ"מ יו"ר ועדת ביטחון (יו"ר ועדת ביטחון, אייל בן דוד, גויס). פנינית ואהרן ימשיכו לייצג את הועד בוועדת ביטחון ויביאו עדכונים והחלטות לחברי הועד כפי שיידרש.</p> <p>הישוב מחפש- קצין לוחם במשרה מלאה שיתפקדו ביישוב שיוכלו לתת מענה במקרה חירום.</p> <p>החל מפרוץ המלחמה ב-7.10.23 – מערך האבטחה שודרג, נפתח חמ"ל 24/7, נרכשו מכספי תרומות 7 מצלמות אבטחה לאורך גדר הביטחון, נרכשו השבוע בנוסף מצלמות טרמיות אחת הותקנה היום, השאר בשבוע הבא.</p> <p>נרכשו מכספי תרומות רחפנים לצורכי ביטחון, אפודים קרמיים, כוונות לנשק, ציוד חורף ללוחמים ביישוב.</p> <p>מצלמות אבטחה- יש להשלים עוד 3 מצלמות, להשלמת תצפית לשאר היישוב. יש להוציא את הכסף מהפרשות שמירה.</p> <p>החלטה- להוציא את הכסף מההפרשות בהתאם להצעת המחיר שנתנה.</p> <p>תאורת ביטחון- כרגע המועצה לא יכולה לתת מענה מלבד חירום. יותקנו פנסים לאחר בדיקה מול המועצה.</p>	
				7	<p>צוות רחפנים- נמצא בהליך הקמה, צוות מתנדבי הטסת רחפנים לטובת מערך הביטחון, יהיה קורס דרך המועצה.</p>	
				7	<p>חודש ארגון- בני עקיבא נתנו הנחיות ביטחון עקב המלחמה, על מנת לאפשר שגרה תחת לחימה.</p> <p>בוצעה חשיבה כיצד אפשר לעשות סיום טקס חודש ארגון תוך שמירה על ההנחיות.</p> <p>לילה לבן – ניתן לקיים לילה לבן עקב שיקולים בטחוניים, רק עם נוכחות הורית.</p> <p>טקסים- יתקיימו עם נוכחות אבטחה של הורים מתנדבים וחיילים ביום חמישי. יהיה קובץ מסודר עם רשימת מאבטחים.</p>	4
				7	<p>סטטוס כוח אדם ביישוב: <u>עובדי האחזקה</u>- אין אישור להכנסת עובדים פלסטינים עד להודעה חדשה.</p> <p>בעקבות כך העובדים נצלו את ימי החופש שיהיה, ויצאו לחודש חל"ת. סטטוס העובדים יעודכן בהתאם להחלטות הצבא.</p> <p>גנן- בעקבות המצב לאחר קבלת הצעות מחיר, יש קבלן גינון באופן זמני.</p> <p>עדיין מנסים לאתר עובד לניקיון הרחובות.</p> <p>ניקיון אולם ספורט – עקב מחסור בכוח אדם נרכשה מכונת ניקיון, זמן הניקוי קוצץ במחצית. בטווח הארוך חוסך כסף וזמן עבודה, גם לאחר החזרת עובדים ליישוב.</p>	5
				7	<p>סטטוס תרומות-</p> <p>ניתן סטטוס תרומות של כספים שגויסו לטובת שדרוג מערך הביטחון וההוצאות לציוד שנרכש למערך הביטחון.</p> <p>נכון להיום גויסו כמעט מליון ש"ח.</p> <p>החלטה- תוקם ועדת גיוס כספים ליישוב. יו"ר הועדה יהיה חבר ועד. בנג'י יהיה יו"ר הועדה. דוד רוטר יהיה חבר ועד נוסף בוועדה. בישיבה הבאה יוצג הצוות לוועד.</p> <p>בבדיקה להקמת עמותה אמריקאית לגיוס כספים.</p>	6

				7	<p>7. בנייה מתחת לאולם ספורט - השטח הינו שטח חום, בהתאם להחלטת מליאת המועצה, הבנייה בשטחים החומים של המועצה תבוצע רק ע"י החברה הכלכלית. שבוע התקיימה פגישה עם מנכ"ל וסמנכ"ל החל"ל, במטרה לקדם את הבנייה מתחת לאולם. ההצעות העסקיות: החל"ל יבנה וישקיע את הכסף - היישוב יקבל 15% לאחר החזרת ההשקעה. שותפות 50/50 או בהתאם ל% ההשתתפות בפרוייקט- יוסכם על % הכסף שיכנס ליישוב מהרווחים. יש לקבל החלטות אילו סוג עסקים יהיו במקום יש לקחת בחשבון נושא תנועה וחניות. החלטה: החל"ל יבצעו תוכנית כלכלית, ותכנון ראשוני. לא מכספי היישוב.</p>
				7	<p>8. בעקבות פרוץ המלחמה, כהונת הועד הוארכה ב-3 חודשים. בישיבה הבאה יתקיים המשך דיון לאישור תקציב</p>
				7	<p>9. קידום פרויקטים גינון המשולש בין הכיכר ה-2 למקווה, כ300 אל"ש. שדרוג דרך הביטחון בחלק הצפוני של היישוב</p>

**תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים**